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Wykaz przedsiewzie¢ do WPF

kwoty w
zt

Okres
realizacji

Jednostka taczne naktady Limit

L.p. Nazwa i cel

odpowiedzialna lub

koordynujaca

od

do

finansowe

Limit 2014

Limit 2015

Limit 2016

Limit 2017

zobowigzan

Wydatki na przedsiewzigcia-ogétem (1.1+1.2+1.3)

4309 117,79

1353 116,76

1 837 585,84

0,00

0,00

4309 117,79

1.a

- wydatki biezace

1287 689,79

362 458,76

137 270,84

0,00

0,00

1287 689,79

1.b

- wydatki majatkowe

3021 428,00

990 658,00

1700 315,00

0,00

0,00

3 021 428,00

1.1

Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z programami
realizowanymi z udziatem srodkoéw, o ktérych mowa w art.5 ust.1 pkt 2i 3

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,

poz.1240,z p6zn.zm.), z tego:

3504 217,79

1265 066,76

1434 585,84

0,00

0,00

3504 217,79

- wydatki biezace

1287 689,79

362 458,76

137 270,84

0,00

0,00

1287 689,79

1.1.1.1

Poznawanie przez dziatanie -
Wyréwnywanie szans edukacyjnych i
zapewnienie wysokiej jakosci ustug
edukacyjnych Swiadczonych w systemie
oSwiaty

Urzad Miejski

2012

2015

513 908,74

161 960,36

94 256,94

0,00

0,00

513 908,74

1.1.1.2

Réwnanie szans - inwestycjg w
przysztos¢ - Wyréwnywanie szans
edukacyjnych i zapewnienie wysokiej
Jjakosci ustug edukacyjnych
S$wiadczonych w systemie oSwiaty

Urzgd Miejski

2011

2014

460 961,85

93 597,63

0,00

0,00

0,00

460 961,85

1.1.1.3

Réwny start uczniow do wymagan XXI|
wieku - Wyréwnywanie szans
edukacyjnych i zapewnienie wysokiej
Jjakosci ustug edukacyjnych
Swiadczonych w systemie oswiaty

Urzad Miejski

2012

2015

312 819,20

106 900,77

43 013,90

0,00

0,00

312 819,20

- wydatki majatkowe

2216 528,00

902 608,00

1297 315,00

0,00

0,00

2216 528,00

1.1.2.1

Budowa sieci wodociggowej rozdzielczej
PE dn. 90 wraz z przytgczami -
Smolanka Kolonia - Zaopatrzenie w
wodeg gospodarstw nie objetych
zwodociggowaniem

Urzad Miejski

2013

2015

266 621,00

1 000,00

251 230,00

0,00

0,00

266 621,00
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L.p.

Nazwa i cel

Jednostka

odpowiedzialna lub

koordynujaca

Okres
realizacji

od do

taczne naklady
finansowe

Limit 2014

Limit 2015

Limit 2016

Limit 2017

Limit
zobowigzan

1.1.2.2

Poprawa efektywnosci energetycznej
budynkow Zespotu Szkolno-
Przedszkolnego w Sepopolu -
Oszczedzanie energii i promowanie
odnawialnych zrédet energii

Urzgd Miejski

2014 | 2015

1906 421,00

860 336,00

1046 085,00

0,00

0,00

1906 421,00

1.1.2.3

Zagospodarowanie przestrzeni
publicznej poprzez budowe placu zabaw
na ul. Wojska Polskiego w Sepopolu -
Poprawa jakosci zycia mieszkancow i
wizerunku miejscowosci poprzez
zagospodarowanie terenu na miejsce
rekreacji - placu zabaw

Urzad Miejski

2013 | 2014

43 486,00

41 272,00

0,00

0,00

0,00

43 486,00

1.2

Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z umowami

partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.21

- wydatki biezace

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2.2

- wydatki majatkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostate (inne niz wymienione

w pkt 1.1 1.2),z tego

804 900,00

88 050,00

403 000,00

0,00

0,00

804 900,00

1.31

- wydatki biezace

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2

- wydatki majatkowe

804 900,00

88 050,00

403 000,00

0,00

0,00

804 900,00

1.3.2.1

Budowa sieci wodociggowej w msc.
Smolanka Kolonia - Zaopatrzenie w
wodeg gospodarstw domowych nie
objetych zwodociggowaniem

Urzgd Migjski

2013 | 2014

4 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 400,00

1.3.2.2

Budowa sieci wodociggowej z
przytaczami w msc. Melejdy - Gaj -
Zaopatrzenie mieszkancow w wode

Urzgd Migjski

2013 | 2015

315 000,00

12 000,00

288 000,00

0,00

0,00

315 000,00

1.3.2.3

Opracowanie studium warunkéw
hydrogeologicznych gminy Sepopol

Urzad Miejski

2012 | 2014

37 900,00

18 450,00

0,00

0,00

0,00

37 900,00

1.3.2.4

Przebudowa i rozbudowa kanalizacji
sanitarnej w Sepopolu - Dobudowa
kanalizacji sanitarnej w Sepopolu, w
migjscach nie objetych pierwotnym
projektem

Urzad Miejski

2008 | 2015

300 000,00

25 000,00

50 000,00

0,00

0,00

300 000,00
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Jednostka Okres L Ktad Limit
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub |_realizacji a“f’.z"e nakiady | | imit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 imit
koordynuiaca inansowe zobowigzan
ynuj3 od do
Wykonanie dokumentacji technicznej
1.3.2.5 | przytgczy wodociggowych na Osiedlu Urzad Miejski 2013 | 2014 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00
Roszarniczym w Sepopolu
Wykonanie projektu modernizacji drég w
1.3.2.6 | Srédmiesciu Sepopola (w tym; ul. Urzad Miejski 2013 | 2015 117 600,00 2 600,00 65 000,00 0,00 0,00 117 600,00
Kosciuszki i Moniuszki) - Rewitalizacja
drég w Srédmiesciu Sepopola
Wykonanie projektu remontu
1.3.2.7 | moderizacyjnego drogi gminnej w Urzad Miejski 2013 | 2014 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00
Wiatrowcu wraz z siecig kanalizacji

deszczowej




